KAPPA détské tenisky 95K0093002 modra/limetka 25

» DETSKA » tenisky a sportovni obuv

K6d produkty

95K0093002|royal-lime

Znatka Kappa
EAN 4066893145361

Barva modré/limetka

Materidl syntetikatextil

Sifka obuvi stiedné Siroka

AEL Dostupnost na hlaunim skladé: Neni skiadem

T Dostupné mnozstyl 00 pir

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591

Zobrazit dostupnost na prodeinach
Nojdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici

Necostipné

* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nad Oric (OC Stop Shop)
« +420 465 381123

fimrezam
« Primysiova 643, 375 01 Tyn nad Vitauou
1108

« tyn@viobuv.cz

Rezerv:
+ Trebofska 235, 373 73 $tépénovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 591

 eshop@vjobuv.cz

+ PO PA:7:30 - 15:00

“Treboh

Nedostupnd

+ Husova 901, 379 01 Trebor

0
50:9:00 - 12:00
NE: zavieno
Tabor
Nedostupad.
Rezervouat
Qe sl
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tébor (0D Duorsk)
. 51003
* tabor@viobuv.cz
+ PO PA: 8:00 - 18:00
0: 8:00

« Bezgékovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
* +420 382 210 003
« strakonice@viobuv.2

50:9:00 - 1200
NE: zavieno
Sedicany
Nedostpnt

‘QUice sioes
« Pifbramskd 1177, 264 01 Sedlcany
. 20 040

* sedicany@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

Prostajov

Nedostupné

‘e sioes
« Dukelsks bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlatd brana)
+ 420581 211 888

* prostejov@viobuv.cz

+ PO~ NE:9:00 - 19:00

Nedostupné

« Pratsks 149, 261 01 Pibram
* +420 318 690 276
« pribram@viobuv.cz
« PO~ PA: 9:00 - 18:00
50:9:00- 12
Prerov
Nedostupné.
GETSd oaly
« Cechova 3491126, 750 02 Prerou 2 (Galerie Prerov)
+ 4420581 217 259
- prerovaviobuv.cz
« PO~ NE:9:00 - 20:00

Pizer
Nedostupad

‘ouickshoEs
« némésti Genersla Piky 2703/27, 326 00 Pzefi (OC Glerie Slovany)
+ 4420 377 £30 188

« Budéjovicks 10311, 387 01 Pisek
+ +420 380 321 093

+ Jungmannova 33, 397 OI Pisek.
+ 4420382 210733

NE: zavieno
Ceské Budéjovice - Maj/Ctyri Dv

Nedostupné.

Rezervouat

quickscn

* Milay Horkové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)

. 85 510 000

* maj@viobuv.cz

+ Duofskova ulice 1163, 563 01 Lankroun
+'1420 467 771 246
« lanskroun@vjobuv.c2

Nedostupné.

e sioe
+ Zémecké namésti 2068/4, 794 01 Kinow
+ 4420554619 129

) NE:
Ceské Budéjovice - Krajinska
Nedostupné.

* Krajinské 252118, 370 01 Ceské Budéjovice
. 204160

« krajinska@viobuv.cz

+PO- PA: 8:30 - 16:00

NE
Duir Kralové nad Labem
Nedostupné.

* nabezi BeneSovo 2913, 544 01 Dvir Krdlové nad Labem
+ 420499

Nedosupné.

* Farskeho 4732, 430 02 Chomutov (O Chomutovka)
+ 420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

« PO~ NE:9:00 - 19:00

Celakovice

‘ouicksaoEs
« Primyslovs ul. 2043, 250 88 Celskovice
* celakovice@viobuv.cz

+70- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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Popis Parametry
Sifka obuvi
Velikost
Znatka
Berva
Material

détskeé sportouni tenisky
« vréek z textilniho materidlu

« textilnf podsivia

« synteticka podesev - velice lehké
wibér vhodné velikosti
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